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Działka w malowniczej okolicy Siadła Dolnego
Działka na sprzedaż - Siadło Dolne

cena 349 000 zł pow. działki: 1 002,00
m2

Spokój, natura i pełne uzbrojenie – wystarczy pozwolenie na budowę, a marzenia stają się rzeczywistością

Wyobraź sobie poranek z filiżanką kawy na tarasie. Cisza, delikatny śpiew ptaków, widok na otaczającą zieleń i
przestrzeń tylko dla Ciebie. Brzmi jak wakacje? A może… codzienność?
W Siadle Dolnym czeka na Ciebie działka budowlana w malowniczej, cichej okolicy – idealna na Twój wymarzony
dom. To miejsce, w którym naprawdę odpoczniesz.

Co oferujemy?

Wszystkie media na miejscu lub w drodze: prąd, woda, gaz – bez problemów i bez czekania
Teren objęty MPZP – nie musisz się martwić o formalności planistyczne
Dojazd drogą gruntową – blisko do głównych tras i miasta, ale bez jego zgiełku
Możliwość natychmiastowego działania – wystarczy pozwolenie na budowę i możesz zaczynać



Warunki zabudowy (wg MPZP):

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca
do 30% powierzchni działki pod zabudowę
min. 40% biologicznie czynne
do 2 kondygnacji, maks. 9,5 m do kalenicy

Dodatkowo płatny udział w drodze wewnętrznej w wysokości 10000 zł

Dlaczego warto? Bo to nie tylko działka.
To początek spokojnego życia wśród przyrody – z dala od zgiełku, a blisko wszystkiego, co ważne.
Nie potrzebujesz projektu marzeń na kiedyś – tu możesz budować od razu.

Zadzwoń lub napisz– przekonaj się, jak blisko może być Twoje nowe życie.
To nie wizja. To adres. I czeka właśnie na Ciebie.

Tworzymy Twój Świat Nieruchomości – bezpiecznie i skutecznie.

informacje ogólne

Symbol SWN32606 Powierzchnia działki 1 002, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 348, 30 PLN Cena 349 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Droga dojazdowa UTWARDZONA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349000&width=230

